平成 29 年度第 14 回国立大学法人埼玉大学役員会議事要録

日 時 平成 30 年 2 月 22 日(木) 15:25～15:35
場 所 第一会議室

出席者：山口学長、佐藤理事、齊藤理事、渡邊理事

同 席：齋藤監事、中林副学長、堀田副学長、川又副学長、尾﨑学長特別補佐

◎ 平成 29 年度第 13 回役員会議事要録の確認

 議事に先立ち、事務局から、配付資料 1 に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

＜審議事項＞

1. 名誉教授称号授与候補者の推薦について

学長から、配付資料 2 に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

2. 大規模災害発生時における関東・甲信越地区国立大学法人等間の連携・協力

に関する協定書（案）について
学長から、配付資料 3 に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

3. 国立大学法人埼玉大学研究機構科学分析支援センター規程の一部改正について（案）

学長から、配付資料 4 に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

4. 国立大学法人埼玉大学男女共同参画室規則の一部改正について
堀田副学長、配付資料 5 に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

＜その他＞

＜次回日程＞
3 月 15 日(木) 教育研究評議会終了後